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Polagra-Food 2011 
 
 
Polagra-Food to targi o silnej marce, duŜej rozpoznawalności na rynku i długiej 
tradycji, w dniach 12-15 września 2011, celebrując czas polskiej prezydencji w 
Unii Europejskiej, zaprezentują się nam w całkiem nowej odsłonie.  
 
Na językach Europy 
 
Polska Ŝywność cieszy się uznaniem w całej Europie, potencjał polskiego przemysłu spoŜywczego 

jest dostrzegany zagranicą, do tej pory jednak nie został w pełni przekuty na międzynarodowy 

sukces handlowy i komercyjny polskich produktów Ŝywnościowych. Organizatorzy targów Polagra-

Food postanowili wykorzystać zbliŜającą się polską prezydencję w Unii Europejskiej Ŝeby to 

zmienić. Jak mówi, Donata Paszkiewicz, nowa dyrektor targów Polagra-Food, zainteresowanie 

targami ze strony zagranicznych handlowców jest bardzo duŜe: „Spodziewamy się przyjazdu 

handlowców z całej Europy, sygnały świadczące o duŜym zainteresowaniu docierają do nas nie 

tylko od największych sieci handlowych i kupieckich, ale równieŜ od polskich ambasad, izb i radców 

handlowych. Na zaproszenie Ministra Sawickiego tegoroczne targi odwiedzą równieŜ przedstawiciele 

27 europejskich Ministerstw”- dodaje. 

 

Aby jak najlepiej zaprezentować ofertę i potencjał przemysłu spoŜywczego całej Europie, 

organizatorzy połoŜyli w tym roku duŜy nacisk na zaaranŜowanie atrakcyjnej i spójnej tematycznie 

wystawy prezentującej wszystkie najwaŜniejsze sektory przemysłu spoŜywczego. Na potrzeby 

poszczególnych branŜ przygotowano zróŜnicowaną ofertę pozwalającą w pełni dopasować się do 

potrzeb i oczekiwań firm działających w branŜy spoŜywczej. Na stronach www.polagra-food.pl 

uruchomiony zostały juŜ formularz rejestracyjny dla firm zainteresowanych udziałem w targach 

Polagra-Food 2011. Wystawcy mają moŜliwość zaprezentowania swojej oferty w ramach Salonu 

Wyrobów SpoŜywczych i Napojów, Salonu Win i Alkoholi oraz nowego Salonu WyposaŜenia Sklepów 

i Franchisingu. Uczestnicy tego ostatniego zostali objęci specjalnym 25 procentowym rabatem. 

Pozostali wystawcy mogą do 8 kwietnia skorzystać z promocji premiującej wczesne zgłoszenie.  

 
W dniach 12-15 września 2011  na Międzynarodowych Targach Poznańskich odbywać będą 

się równieŜ Międzynarodowe Targi Technologii SpoŜywczych Polagra-Tech, Międzynarodowe Targi 

Gastronomii Gastro Trendy, dedykowane Ŝywności naturalnej i tradycyjnej Targi Smaki Regionów 

oraz poświęcone opakowaniom dla przemysłu spoŜywczego targi Pakfood.  
 
 
Więcej informacji: www.polagra-food.pl 
Kontakt dla mediów: 
Anna Adamska 
Tel +48 61 869 2630 
e-mail: anna.adamska@mtp.pl  
 
 


